
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-07-000135-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Номер лоту: 125

Організатор аукціону: Державне підприємство "Бродівське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Деревина дров'яна ПВ породи
Вільха,d 5 см і більше, l = 2,0 м. Якість деревини згідно ТУ У 16.1-00994207-005:2018. Об'єм лота
150 м. куб, ціна з ПДВ - 384грн/м3, 57600грн/лот Відвантаження здійснюється із франко-проміжних
складів ДП "Бродівське лісове господарство". Навантаження деревини включено в ціну. Партія
деревини у розмірі транспортної партії.;Деревина дров'яна ПВ породи Тополя,d 5 см і більше, l = 2,0
м. Якість деревини згідно ТУ У 16.1-00994207-005:2018. Об'єм лота 150 м. куб, ціна з ПДВ -
384грн/м3, 57600грн/лот Відвантаження здійснюється із франко-проміжних складів ДП "Бродівське
лісове господарство". Навантаження деревини включено в ціну. Партія деревини у розмірі
транспортної партії.;Деревина дров'яна ПВ породи Верба,d 5 см і більше, l = 2,0 м. Якість деревини
згідно ТУ У 16.1-00994207-005:2018. Об'єм лота 150 м. куб, ціна з ПДВ - 384грн/м3, 57600грн/лот
Відвантаження здійснюється із франко-проміжних складів ДП "Бродівське лісове господарство".
Навантаження деревини включено в ціну. Партія деревини у розмірі транспортної партії.;Деревина
дров'яна ПВ породи Липа,d 5 см і більше, l = 2,0 м. Якість деревини згідно ТУ У
16.1-00994207-005:2018. Об'єм лота 150 м. куб,ціна з ПДВ - 384грн/м3, 57600грн/лот Відвантаження
здійснюється із франко-проміжних складів ДП "Бродівське лісове господарство". Навантаження
деревини включено в ціну. Партія деревини у розмірі транспортної партії.;Деревина дров'яна ПВ
породи Черемха,d 5 см і більше, l = 2,0 м. Якість деревини згідно ТУ У 16.1-00994207-005:2018.
Об'єм лота 150 м. куб,ціна з ПДВ - 384грн/м3, 57600грн/лот Відвантаження здійснюється із франко-
проміжних складів ДП "Бродівське лісове господарство". Навантаження деревини включено в ціну.
Партія деревини у розмірі транспортної партії.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 57 600.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 880.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.07.2020 20:02:19

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Бродівське лісове господарство"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


